

Tucze Agro ApS
Hedebyvej 7, 7323 Give

CVR-nr. 37 16 91 53

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Erhardt Egsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tucze Agro ApS Hedebyvej 7 7323 Give
	CVR-nr.: 37 16 91 53
	Stiftet: 15. oktober 2015
	Hjemsted: Give
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erhardt Egsgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import af gødning og salg heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.953 t.kr. mod 4.383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.952.630	4.383.207
1 Personaleomkostninger	-715.856	-775.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-943.356	-945.273
Andre driftsomkostninger	-87.810	-55.423
Driftsresultat	3.205.608	2.607.382
Andre finansielle indtægter	15.898	13.571
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.307.831	-1.940.244
Resultat før skat	913.675	680.709
Skat af årets resultat	-302.960	-195.456
Årets resultat	610.715	485.253
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	610.715	485.253
Disponeret i alt	610.715	485.253

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.245.920	6.270.880
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.164.927	7.012.642
5	Indretning af lejede lokaler	1.040.953	1.111.634
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.451.800</u>	<u>14.395.156</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.451.800</u>	<u>14.395.156</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	14.281.000	19.882.300
	Varebeholdninger i alt	<u>14.281.000</u>	<u>19.882.300</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.616.756	6.976.680
	Tilgodehavende selskabsskat	47.134	0
	Andre tilgodehavender	268.700	67.515
	Periodeafgrænsningsposter	500.000	610.000
	Tilgodehavender i alt	<u>10.432.590</u>	<u>7.654.195</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.680</u>	<u>5.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.726.270</u>	<u>27.541.695</u>
	Aktiver i alt	<u>38.178.070</u>	<u>41.936.851</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.418.771	7.808.056
Egenkapital i alt	8.468.771	7.858.056
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	187.178	48.580
Hensatte forpligtelser i alt	187.178	48.580
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.764.224	7.093.146
Leasingforpligtelser	2.379.130	3.289.015
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.143.354	10.382.161
6 Kortfristet del af langfristet gæld	2.831.885	4.400.413
Gæld til pengeinstitutter	9.319.158	12.736.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.488.382	1.179.385
Selskabsskat	1.496	80.434
Anden gæld	2.472.812	3.564.829
Periodeafgrænsningsposter	1.265.034	1.686.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.378.767	23.648.054
Gældsforpligtelser i alt	29.522.121	34.030.215
Passiver i alt	38.178.070	41.936.851
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.322.803	7.372.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>485.253</u>	<u>485.253</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.808.056	7.858.056
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>610.715</u>	<u>610.715</u>
	<u>50.000</u>	<u>8.418.771</u>	<u>8.468.771</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	704.109	762.059
Andre omkostninger til social sikring	11.747	13.070
	715.856	775.129
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.307.831	1.940.244
	2.307.831	1.940.244
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	6.298.000	6.298.000
Kostpris 31. december 2024	6.298.000	6.298.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-27.120	-2.160
Årets afskrivninger	-24.960	-24.960
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-52.080	-27.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.245.920	6.270.880
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	10.030.353	9.897.853
Tilgang i årets løb	0	132.500
Kostpris 31. december 2024	10.030.353	10.030.353
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.017.711	-2.166.204
Årets afskrivninger	-847.715	-851.507
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-3.865.426	-3.017.711
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.164.927	7.012.642
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	4.404.160	4.869.056

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar 2024	1.413.627	1.368.627	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>45.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>1.413.627</u>	<u>1.413.627</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-301.993	-233.187	
Årets afskrivninger	<u>-70.681</u>	<u>-68.806</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-372.674</u>	<u>-301.993</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.040.953</u>	<u>1.111.634</u>	
6. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	<u>31/12 2024</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2024</u>
Gæld til pengeinstitutter	8.686.224	1.922.000	6.764.224
Leasingforpligtelser	<u>3.289.015</u>	<u>909.885</u>	<u>2.379.130</u>
	<u>11.975.239</u>	<u>2.831.885</u>	<u>9.143.354</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 18.005 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.617
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.761

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Erhardt Egsgaard

Navn returneret af MitId: Erhardt Egsgaard
Direktør
ID: eca1ab55-88bb-48c3-8d86-0849a603d770
IP-adresse: 188.228.55.23:21010
Dato for underskrift: 18-06-2025 21:31:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 93.160.28.62:56439
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 18-06-2025 22:01:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Erhardt Egsgaard

Navn returneret af MitId: Erhardt Egsgaard
Dirigent
ID: eca1ab55-88bb-48c3-8d86-0849a603d770
IP-adresse: 188.228.55.23:26448
Dato for underskrift: 20-06-2025 10:25:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 115724zHkzR252634571